
Odstoupení spotřebitele od kupní smlouvy - FORMULÁŘ VRÁCENÍ ZBOŽÍ
Nejste spokojen s doručeným zbožím? Vraťte jej do 30 dnů od doručení a my vám obratem po obdržení zboží vrátíme úhradu na váš účet.

V případě výměny je třeba výrobek opět objednat přes novou objednávku na eshopu www.supergolf.cz.

datum faktury:  číslo  zákazníka:

Jméno zákazníka:

Označte produkty, které chcete vrátit, zadejte počet kusů a uveďte důvod vrácení (číslo podle seznamu důvodů):

Vracíte?

Vracíte?

Artikel Match kód Název výrobku Velikost Počet ks Cena počet ks důvod

Číslo bankovního účtu v IBAN tvaru pro vrácení úhrady: Důvody vrácení:

IBAN:

10 - nesprávně objednané

Podmínky vrácení zboží: 11 - objednal jsem více zboží/velikostí

20 - dodané jiné zboží, než objednané

21 - dodána jiná velikost, než objednaná

22 - pozdní dodávka

23 - dodané zboží bylo poškozeno

24 - zboží dodané dvakrát

30 - nevyhovující střih

31 - nevyhovující materiál

32 - nevyhovující velikost

33 - nevyhovující specifikace

40 - vadný výrobek - reklamace

50 - zboží vypadá jinak než na stránce

60 - jiný důvod (uveďte jaký)

Tímto odstupuji od smlouvy o nákupu uvedeného zboží.

Podpis: Datum:

Podpis kupujícího - spotřebitele

Kontakt: Email: eshop@supergolf.cz, Tel. Po-So od 9.00 do 18.00: 00421-918-328 980 alebo 00421-2-32 602 401

www.supergolf.cz

Pečlivě zabalte zboží, které vracíte a přiložte k zásilce zboží horní část tohoto formuláře.

zde odstřihněte Přilepte na zásilku zboží, které vracíte, předtištěnou adresu Odesílatele a Příjemce:

ODESÍLATEL: PŘÍJEMCE:

GOLF CENTRUM s.r.o.

Eshop SUPERGOLF.CZ

Vienna Gate Galéria, Kopčianska ul.8-10

85101 Bratislava-Petržalka

Slovenská republika

Prosím zadejte výstižné klíčové číslo jako důvod vrácení pro

zlepšení našich služeb, není to však vaše povinnost:

Číslo objednávky/faktury:

Odstoupit od kupní smlouvy můžete u nás do 30 dnů ode dne převzetí zboží.

Pokud chcete vrátit nebo vyměnit zboží, kontaktujte nás zasláním tohoto formuláře emailem na 

eshop@supergolf.cz. Zboží, které chcete vrátit nebo vyměnit, prosím zabalte a zašlete neprodleně zpět na určenou 

adresu na vlastní náklady - doporučujeme doporučenou zásilkou s pojištěním, NE na dobírku, úplné v originálním 

balení, s původními visačkami, nepoužívané, bez zápachu. Uchovejte si doklad o vrácení zboží.

Určená adresa k zasílání Odstoupení od smlouvy a vrácení zboží: GOLF CENTRUM s.r.o., Eshop SUPERGOLF.CZ, 

Kopčianska 8-10, Vienna Gate Galerie, 851 01 Bratislava, SR.                                                                                                                                                                                                

Pokud jste nakupovali jako registrovaný uživatel našeho eshopu, máte možnost objednat si službu v ceně 

300Czk: my objednáme kurýra na vyzvednutí zboží k vrácení od vás.  Pro využití této služby, přihlaste na na 

eshopu přes svou emailovou adresu a zadejte svůj požadavek na vrácení zboží, jakož i vyzvednutí kurýrem v 

části: MŮJ ÚČET - Moje objednávky, nebo nám napište na eshop@supergolf.cz.

Prodávající se zavazuje převzít zboží, pokud bylo zasláno kupujícím v souladu s podmínkami a vrátit spotřebiteli 

zaplacenou kupní cenu za vrácené zboží nejpozději do 15 dnů od převzetí zboží bankovním převodem na číslo účtu, 

který kupující uvedl ve formuláři pro vrácení zboží.  Dobropis k vrácenému zboží obdrží kupující mailem.

UPOZORNĚNÍ: Adresa sídla firmy GOLF CENTRUM s.r.o. (Pajštúnska 1, 851 02 Bratislava) neslouží ke 

korespondenci ani k vrácení zboží.

http://www.supergolf.cz/

